
 
 

 
Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

Nám. Sv. Čecha 10, 702 00 Ostrava 
 

P R O P O Z I C E 
„Turnaj vít ězů okresních a městských soutěží starších přípravek  

 v rámci MS KFS“ 
FRÝDEK – MÍSTEK 9.6. 2011 

 

A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ  
 

1. Název akce: 
- Turnaj vítězů okresních a městských soutěží starších  přípravek v rámci MS KFS   

2. Pořadatel 
- z pověření VV MS KFS – KM MS KFS ve spolupráci s klubem  

Fotbal Frýdek-Místek  
3. Termín a místo: 

- sraz všech účastníků - čtvrtek 9.6. 2011 v 8,00 hod. na stadionu „Stovky“  
Fotbal Frýdek - Místek 

       4.  Startují 
- kategorie U-11 = chlapci narození po 01.01. 2000  
- vedoucí družstev jsou povinní předložit před zahájením turnaje soupisku 

nominovaných hráčů včetně platných registračních průkazů 
- uvedená čísla na dresech musí hráči dodržovat po celou dobu turnaje 
 

5. Účastníci 
- vítězové soutěží mladších přípravek v minifotbale  z  OFS Opava, Frýdek-Místek, 

Karviná,Bruntál, Nový Jičín, a MěFS Ostrava 
- jedno družstvo může tvořit 20 osob z toho 18 hráčů + trenér a vedoucí 

 
6. Náklady 

a) MS KFS hradí: 
- náhrady rozhodčím (500,-Kč/1 rozhodčí) 
- odměnu pro zdravotníka (500,-Kč) a pořadatele (300,-Kč) 
- minerální vody a bagety pro zúčastněná družstva 
- ceny a diplomy pro zúčastněná družstva a družstvo s největším počtem vstřelených 

branek 
- ceny a diplomy pro nejlepšího brankáře, hráče a střelce 
- pronájem hrací plochy 

 
b) zúčastněné fotbalové kluby hradí: 
- dopravu do místa turnaje a zpět 
- občerstvení pro týmy – v případě zájmu o zajištění oběda pro výpravu kontaktujte 

p. Hlaváče – tel: 728 268 726 
 



        
7. Počet účastníků vítězové kategorie mladších přípravek organizovaných v rámci 

1. OFS Frýdek-Místek   4. OFS Opava 
2. MěFS Ostrava  5. OFS Bruntál 
3. OFS Nový Jičín  6.OFS Karviná   

 
        8. Rozhodčí 

- deleguje KR MS KFS – požadavek 3 rozhodčí 
- fixní odměna byla stanovena 500,-Kč pro 1 rozhodčího vč. cestovného 
- občerstvení zajištěno 

 
B. TECHNICKÉ USTANOVENÍ:  
 

1. Předpis 
- hraje se podle pravidel fotbalu a tohoto předpisu, počet hráčů 5+1 

 
2. Systém turnaje a hrací doba: 

– každý s každým 2 x 12 minut, každý tým se rozdělí na dvě družstva, utkání  
se skládá ze 4 zápasů, tzn. že budou probíhat 12 minut 2 zápasy najednou (Xa x Yb 
+ Xb x Ya), po 12-ti minutách se družstva vymění a ihned se hrají 12 minut druhé  
2 zápasy (Xa x Ya + Xb x Yb), do hodnocení se počítá pouze počet vstřelených 
branek ze všech 4 zápasů; během utkání nelze měnit hráče z jednoho družstva  
do druhého (Xa – Xb), na nové utkání lze hráče v rámci družstev měnit  

 
3.  Střídání hráčů: 

– hokejovým způsobem 
 

4. Hodnocení turnaje: 
a) oceněn bude tým s největším počtem vstřelených branek v turnaji 
b) brankový rozdíl z celého turnaje 
c) brankový rozdíl  ze vzájemného utkání 
d) kopy na branku do rozhodnutí (v základní sérii 3 kopy) 
 

5. Disciplinární opatření: 
- ČK – zákaz startu v následujícím utkání turnaje, ŽK se neregistrují a nesčítají 
 

6. Ceny: 
– všechny zúčastněné fotbalové kluby obdrží pohár a diplom 
-     nejlepší hráč, brankář a střelec obdrží věcnou cenu a diplom  

 
7. Výstroj:  

– každé družstvo musí mít k dispozici 2 sady dresů odlišné barvy 
– chrániče holení jsou povinné 
– obuv na hru s vyměnitelnými kolíky je zakázaná 
 

       
     
 
      Ing. Martin BEDNÁ Ř                         Mgr. Radim ZAJÍC  
       předseda VV MS KFS                         předseda  KM  MS KFS 



„Turnaj vít ězů okresních a městských soutěží mladších přípravek  
 v rámci MS KFS“ 

ROZPIS  UTKÁNÍ – Frýdek - Místek 9.6. 2011 
 

  1.   8.30  KARVINÁ  : OSTRAVA    
  
  2.   9.00  FRÝDEK-MÍSTEK : NOVÝ JIČÍN  
 
  3.   9.30  OPAVA  : BRUNTÁL   
 
  4. 10.00  KARVINÁ  : NOVÝ JIČÍN  
 
  5. 10.30  OSTRAVA  : BRUNTÁL   
 
  6. 11.00  FRÝDEK-MÍSTEK : OPAVA   
 
  7. 11.30  NOVÝ JIČÍN : OSTRAVA   
 
  8. 12.00  OPAVA  : KARVINÁ   
 
  9. 12.30  BRUNTÁL  : F-M    
 
10. 13.00  OPAVA  : NOVÝ JIČÍN  
 
11. 13.30  OSTRAVA  : F-M    
 
12. 14.00  KARVINÁ  : BRUNTÁL   
 
13. 14.30  OPAVA  : OSTRAVA   
 
14. 15.00  BRUNTÁL  : NOVÝ JIČÍN  
 
15. 15.30  F-M   : KARVINÁ   
 

 
UMÍSTĚNÍ:   1. …………………………………………………... 

 
2. …………………………………………………... 

 
    3. …………………………………………………... 
 

4. …………………………………………………... 
 
    5. …………………………………………………... 
 
    6. …………………………………………………... 


